
1. 车架系统 FRAME SYSTEM

   DF110AVA零件目录图册

 DF110AVA  PARTS LIST

FOREWORD
 

When you are going to order parts you may take this booklet as reference but any differences please take the reality on vehicle as 
standard. 

To find out the name, Item code or fitment you may check in the illustration with the size and appearance .Then with the no. in the 
illustration you will find out the name, item code and quantity. 

There will no notice to you ahead of any change of the information in this booklet.



图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1
25001-00132-11

主车架 Main frame
焊接件/小恐龙/带涨紧轮/带脚刹/焊报警器安装片和后
货架安装片/磨砂黑(需焊EPA状态铭牌片）

1

2
21013-00002

抽芯铆钉 Blind rivet
标件/抽芯铆钉GB/T12615-1990/￠2.5X8/兰白

6

3
23005-00007

铝牌 Nameplate
包材类/EPA铝牌/40*106/￠3.5

1

4
23005-00009

CPSC铝牌 CPSC Nameplate
包材类/EPA铝牌/100*30/￠3.5

1

5
23005-00008

铝牌 Nameplate
包材类/EPA铝牌/90*36/￠3.5

1

6 21007-00004 自锁螺母 Self-locking nuts
标件/GB/T6187.1-2000/M8X1.25/8.8级/兰白

2

7
21001-00037

法兰螺栓 Flange bolt
标件/GB/T5787-1986/M8X100X1.25/8.8级/兰白

1

8
21001-00043

法兰螺栓 Flange bolt
标件/GB/T5787-1986/M8X115X1.25/8.8级/兰白

1

9
21001-00011

法兰螺栓 Flange bolt
标件/GB/T5787-1986/M8X14X1.25/8.8级/兰白

1

10
20008-00001

脚刹回位弹簧
Foot brake return 
spring

弹簧类/￠2.2×￠13.2×63/镀白锌/ATV110 1

11
25005-00004-11

脚刹连杆 Foot brake linkage 焊接件/小恐龙/磨砂黑 1

12
21011-00011

平垫 Washer 标件/GB/T95-1985/￠16X￠8X2/兰白 1

2. 发动机系统 ENGINE SYSTEM



图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 01001-00092-01 发动机 Engine
动力/超锐特110CC/风冷/半波/卧式/电启动/纯自动波/
黑色/湘火炬牌火花塞A7RTC/(含边盖进气管及附件/螺
丝包)

1

2 供方提供无码 O形圈 Oil seal 动力/￠29X￠25X2.4（沙滩车110/125) 1

3 供方提供无码 普通六角螺栓 Flange bolt M6*25 4

4 01012-00001 胶木垫 Bakelite mat 动力/48X￠20.5X4.4（沙滩车110/125)带O形圈 1

5 01013-00001 纸垫 Paper pad 动力/48X￠20.5X0.5（沙滩车110/125) 1

6 01009-00001 进气管 Intake pipe 动力/TB43-5/￠21X￠21/沙滩车 1

7 01007-00004 小飞 Flywheel 动力/小飞/428/14T 1

8 供方提供无码 普通六角螺栓 Flange bolt M6*10 2

9 供方提供无码 法兰螺栓 Flange bolt M6*25 2

10 供方提供无码 边盖 Side cover 动力/超锐特110CC/风冷/卧式/电启动/卧式/沙滩车/黑
色

1

11 30077-00001 发动机小飞卡片 Stop plate 动力/兴锋弘/110/125CC发动机小飞卡片（含2个卡片螺
栓）

1

3. 电器件 ELECTRIC PARTS



图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 02002-00250 电缆线 Cable 电气/小恐龙/自动波报警/脚刹/带大灯控制器/EPA特制
总线(半波）

1

2 02017-00001 电门锁 Electric door lock 电气/二档四线/带防护罩/防水 1

3 02008-00002 继电器 Relay 电气/XF/全通用 1

4 02003-00020 电池 Battery 电气/超锐特/12V5AH/113×69×106.5/干电池/重量
1.83-1.9kg

1

5 02068-00001 大灯控制器 headlight controller 电气/灯光稳压用/四孔带钩插件（EPA状态） 1

6 02018-00003 报警器 Alarm 电气/报警/熄火/刹车启动/双控 1

4. 化油器 CARBURATOR PARTS  

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 12002-00002 油门线 Throttle Cable 拉索/650/70/直头可调 1

2 02009-00002 整流器 Rectifier 电气/ZTXF/半波交流/四线串联 1



3 02007-00003 点火器 Lighter 电气/XF/100(供方刻字01020007 EPA状态） 1

4 02006-00003 高压包 High voltage package 电气/ZTXF1912/ATV110(供方刻字01020010 EPA状态，
带金属高压包帽)

1

5 03001-00014 化油器 Carburetor 化油器/超锐特/PZ19/手动风门（供方打字PZ19 EPA状
态)

1

6 22014-00006 法兰止退螺母 Flange stop nut 非标件/M6/4.8/兰白 2

7 21003-00007 内六角圆柱头螺栓 Hexagon socket head bolt 标件/GB/T70.1-2000/M6*16/8.8/兰白 1

5. 空滤器 AIR FILTER ASSY

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 04001-00010 空滤器 Air filter 空滤器/￠35/金属网/圆形/弯头/含抱箍￠35-￠44/EPA
状态

1

2 04004-00002 空滤器抱箍 Air filter hoop 空滤器/￠34-￠44/空滤器抱箍(110CC状态空滤器用） 1

6. 排气消声器 MUFFLER 

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1
05001-00078

排气消声器 Exhaust pipe
排气管/￠25*1.3*1.3/铁/涂层耐温600℃/小恐龙/单电
镀头/EPA/1.3kg(供方尾盖刻字DONGFANG SCREEN TYPE 
DF125-4001 /含排气垫）

1

2 05004-00001 排气口垫 Exhaust mat 排气/￠33*￠25*4/110-125CC通用 1

3 21007-00002 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M6/4.8级/兰白 2

4 21001-00018 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M8X20X1.25/8.8级/兰白 1

5 21007-00004 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M8X1.25/8.8级/兰白 1



7. 前悬挂系统 FRONT SUSPENSION SYSTEM

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 25013-00005-11 下摆臂 Lower swing arm 焊接件/小恐龙/磨砂黑 2

2 25010-00005-11 上摆臂 Lower swing arm 焊接件/小恐龙/磨砂黑 2

3 07004-00005 右转向节 Right knuckle 焊接件/ATV110/￠17X94/低配毂刹/彩锌 1

4 07003-00005 左转向节 Left knuckle 操纵/ATV110/￠17X94/低配毂刹/彩锌 1

5 21015-00004 开口销 Cotter pin 标件/GB/T91-2000/Φ2.5X30/兰白 2

6 21009-00006 开槽螺母 Slotted nut 标件/GB/T9457-1988/M14X1.5/8.8级/彩锌 2

7
07029-00001

低配转向节上吊架
steering upper 
suspension bracket

焊接件/低配沙滩车专用/镀彩锌/上
2

8
14018-00001

转向节尼龙套
Steering knuckle nylon 
sleeve

塑料小件/￠29X￠16X20/增强尼龙/白色
4

9
07030-00001

低配转向节下吊块
steering lower 
suspension bracket

总装冲压/低配沙滩车专用/镀彩锌/下
2

10 21008-00009 防松螺母 Anti-loosening nut 标件/GB/T6172.2-2000/M12X1.75/8.8级/兰白 2

11 19003-00006 摆臂隔套 Swing arm spacer 隔套/￠14*￠11.6*50/毛坯/Q235直缝管/自制 4

12 19003-00007 摆臂隔套 Swing arm spacer 隔套/￠14*￠11.6*149/毛坯/Q235直缝管/自制 4

13 14019-00002 摆臂防尘盖 Swing arm dust cover 塑料小件/￠28X￠10/铁/普通铁 16

14 21001-00099 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M10X170X1.25/8.8级/兰白 4

15 14017-00002 摆臂尼龙套 Swing arm nylon sleeve 塑料小件/￠24X￠14X13.5/增强尼龙/白色 16

16 21007-00006 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M10*1.25/8.8/兰白 8



8. 前减震 FRONT ABSORBER 

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 06001-00042-02 前减震 Front suspension 前减震/超锐特/￠10*￠10*270/￠6/带阻尼/铁/白色 2

2 21007-00006 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M10*1.25/8.8/兰白 4

3 21001-00047 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M10X40X1.25/8.8级/兰白 4

9. 后桥系统 REAR AXLE SYSTEM

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY



1 25002-00037-11 后平叉 Rear fork 焊接件/小恐龙/焊后脚刹油管固定片/磨砂黑 1

2 19009-00006 后平叉隔套 Rear fork spacer 隔套/￠16*￠13.6*146/毛坯/Q235直缝管/自制 1

3 18001-00006 深沟球轴承 Deep groove ball 
bearing

轴承/6001ZZ/￠28X￠12X8(普通） 2

4 22001-00004 内六角大扁头螺栓 Hex flat head bolt 标件/M6X10/4.8级/兰白 1

5 无码(碟刹厂自配） 后刹油管扣 Rear brake pipe buckle 制动/￠10黑色铁扣(碟刹厂自配） 1

6 25036-00003-11 后桥筒 Rear axle carrier 焊接件/小恐龙/内孔φ52/磨砂黑 1

7 18001-00018 深沟球轴承 Deep groove ball bearing 轴承/6205RS/￠52X￠25X15 2

8 21001-00046 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M10X20X1.25/8.8级/兰白 2

9 21007-00004 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M8*1.25/8.8/兰白 3

10 21001-00018 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M8X20X1.25/8.8级/兰白 1

11 26033-00001-11 链罩连接片 Chain cover connecting piece总装冲压/小恐龙/磨砂黑 2

12 21011-00015 平垫 Flat pad 标件/GB/T95-1985/￠20X￠10X2/兰白 2

13 21012-00003 弹垫 Spring pad 标件/GB/T93-1987/￠8/兰白 2

14 22012-00002 后千斤 Chain adjuster 非标件/M8×82×φ13/镀白锌/沙滩车（110/125CC) 2

15 21007-00006 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M10*1.25/8.8/兰白 5

16 21001-00098 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M10X25X1.25/8.8级/兰白 2

17 19011-00005 后桥筒隔套 Rear axle carrier spacer 隔套/￠34*￠31*90/毛坯/Q235直缝管/自制 1

18 25016-00003-11 涨紧轮支架 Tensioner bracket 焊接件/卧机阿波罗大越野/磨砂黑 1

19 18001-00014 深沟球轴承 Deep groove ball bearing 轴承/608非标/￠22X￠8X7/带台阶 2

20 14014-00002 涨紧轮 Tensioner wheel 塑料小件/￠36X￠13.5X33.7/白色尼龙/常规单槽 1

21 无码（涨紧轮配带） 涨紧轮隔套 Tensioning wheel spacer sleeve隔套/￠*￠*/镀白锌（外购，涨紧轮配带） 1

22 21001-00032 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M8X55X1.25/8.8级/兰白 1

23 20011-00003 涨紧轮弹簧 Tensioner spring 弹簧/￠3×￠26.5×9/镀白锌/老款ATV110 1

24
19044-00001

涨紧轮隔套 Tensioning wheel spacer sleeve
隔套/￠14*￠10*15/毛坯/20#无缝钢管/自制

1

25 21001-00100 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M10X35X1.25/8.8级/兰白 1

26 21001-00101 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M12X185X1.25/8.8级/兰白 1

27 21007-00008 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M12*1.25/8.8/兰白 1

9. 后桥系统 REAR AXLE SYSTEM



 ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 10001-00008 链条 Chain 链条/420H/74节 1

2 08001-00013 后轴 Rear axle 后桥/610X130X￠25/镀彩锌/小恐龙 1

3 21001-00014 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M8X16X1.25/8.8级/兰白 4

4
08005-00003

链轮固定座 Sprocket mount
后桥/Z23/￠67.5/4孔/110通用/镀彩锌/链轮固定座

1

5 11001-00003 链轮 Sprocket 链轮/420/37齿/￠48/镀白锌 1

6 21006-00008 普通螺母 Common Nut 标件/GB/T56-1988/M22X1.5/8.8级/镀彩锌 4

7
08004-00003

刹车盘固定座 Brake disc fixing seat
后桥/Z23/￠67.5/4孔/110通用/镀彩锌/刹车固定座

1

10. 后减震REAR ABSORBER

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 06004-00058-02 后减震 Rear suspension 后减震/超锐特/￠10*￠10*250/￠7/带阻尼/铁/白色 1

2 21007-00006 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M10*1.25/8.8/兰白 2

3 21001-00047 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M10X40X1.25/8.8级/兰白 2



11. 转向系统 STEERING SYSTEM

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 25006-00006-11 方向柱 Direction column 焊接件/小恐龙/管长410mm/磨砂黑 1

2 14001-00002 方向柱夹块 Directional column 
clamp

塑料小件/37/19.5/￠22/PP料/黑色 2

3 19006-00002 方向柱夹块隔套 Directional column 
clamp spacer

隔套/￠14*￠11.6*39/毛坯/Q235直缝管/自制 2

4 21007-00006 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M10*1.25/8.8/兰白 2

5 21001-00052 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M10X55X1.25/8.8级/兰白 2

6 07005-00006 拉杆 Pull rod 操纵/光杆140/M10X1.5/球头防尘圈/小恐龙/彩锌 2

7 21011-00015 平垫 Flat pad 标件/GB/T95-1985/￠20X￠10X2/兰白 1

8 21012-00006 弹垫 Spring pad 标件/GB/T93-1987/￠10/兰白 4

9 21009-00002 开槽螺母 Slotted nut 标件/GB/T9457-1988/M10X1.25/8.8级/彩锌 4

10 21015-00003 开口销 Cotter pin 标件/GB/T91-2000/Φ2*25/兰白 4

11 21008-00007 防松螺母 Anti-loosening nut 标件/GB/T6172.2-2000/M10*1.5/8.8/兰白 1

12. 前制动 FRONT BRAKE 



图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 12001-00003 毂刹线 Front brake cable 拉索/810/103/可调/毂刹线 2

2 09005-00003 前左毂刹 Front brake ASSY,Left 制动/￠84X71X￠17X77/无石棉/ATV50 1

3 09005-00004 前右毂刹 Front brake ASSY,Right 制动/￠84X71X￠17X77/无石棉/ATV50 1

4 无码 毂刹制动蹄块 brake shoe 制动/ATV50磨擦片（低配三孔状态） 4

5 无码 制动蹄块回位弹簧 spring,brake shoe 制动/ATV50磨擦片回位弹簧（低配三孔状态） 4

6 21007-00004 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M8*1.25/8.8/兰白 6

13. 后制动 REAR BRAKE 

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 09004-00006A 后制动器 Rear brake 制动/单缸脚刹带手驻刹/63/400/推杆90/带开关/无石
绵/小恐龙

1

1-1 无码 后刹油管 Rear brake lever 制动/AL110/高压管/管长400mm/黑色 1

1-2 无码 后刹上泵 Rear brake pump 制动/ATL110上泵/黑色/后脚刹(含90mm长推杆） 1



1-3 02045-00001 脚后刹开关连接线 Rear brake switch Wire 制动/2碟刹用/碟刹厂配 1

1-4 无码 后刹卡钳 Rear brake calipers 制动/AL110后脚刹带驻刹卡钳 1

1-5 09009-00004 后制动蹄块 Rear brake pad 制动/20款大公牛后刹蹄块/内外侧通用/1副2个 1副

2 21001-00011 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M8X14X1.25/8.8级/兰白 2

3 09002-00006 后制动盘 Rear brake disc 制动/外径￠190/￠48/3.5/圆盘/Q235/0.595kg 1

4 21001-00011 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M8X14X1.25/8.8级/兰白 4

5 12005-00002 驻车拉索 Parking cable 拉索/1250/70/横头 1

14. 脚踏 REAR BRAKE

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 13007-00005 左脚踏板 Left foot pedal 塑料大件/小恐龙/PP 1

2 13008-00005 右脚踏板 Right foot pedal 塑料大件/小恐龙/PP 1

3 22001-00008 内六角大扁头螺栓 Hexagon bolts with large 非标件/M6×16/4.8级/兰白 16

4 14020-00001 橡胶垫 Rubber Pad 非标件/￠16X￠6X3(胶平垫） 12

5 22014-00006 法兰止退螺母 Flange stop nut 非标件/M6/4.8/兰白 16

15. 油箱 FUEL TANK



图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 15001-00015 油箱总成 Fuel tank 油箱/二孔/20款战神/铁（带油箱盖） 1

2 22001-00008 内六角大扁头螺栓 Hexagon bolts with large 非标件/M6X16/4.8级/兰白 2

3 22014-00006 法兰止退螺母 Flange stop nut 非标件/M6/4.8/兰白 3

4 14024-00004 油管 200mm Oil line （200MM） 塑料小件/超锐特/EPA油管/规格5X8/供方印字Q-20-037 1

5 14024-00004 油管 90mm Oil line （90MM） 塑料小件/超锐特/EPA油管/规格5X8/供方印字Q-20-037 2

6 20003-00003 油管卡簧 Tube fasten clip 弹簧/￠8X￠1/镀白锌 6

7 21003-00007 内六角圆柱头螺栓 Hexagon socket head bolt 标件/GB/T70.1-2000/M6X16/8.8级/兰白 1

8 15007-00002 油开关 Fuel switch 油箱/￠6.5/单孔固定 1

9 15003-00002 油箱盖 Fuel tank cap 油箱盖/￠55X￠44/48/20款战神/电镀铁 1

10 04002-00001 汽油过滤器 Gasoline filter 汽油过滤器/塑料/白色/圆形/网滤 1

16. 车体  PLASTIC COVER



图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 22014-00006 法兰止退螺母 Flange stop nut 非标件/M6/4.8/兰白 6

2 13005-00001 油箱右侧板 Right side panel of 
fuel tank

塑料大件/小恐龙/PP 1

3 22001-00008 内六角大扁头螺栓 Hexagon bolts with large 非标件/M6X16/4.8级/兰白 7

4 23004-00046 警告标贴 Warning 包材/英语警告标/8张(超锐特状态） 1

5 13004-00001 油箱左侧板 Left side panel of fuel 
tank

塑料大件/小恐龙/PP 1

6 23003-00036 EPA吊牌 EPA label 包材/超锐特/EPA吊牌/每个吊牌都要带红吊绳 1

7 13024-00004 链罩 Sprocket cover 塑料大件/小恐龙/全包/短/PP(同时适用北极星/7寸小
宝马/7寸小公牛）

1

8 客供无码 说明书 Manual 包材/客供(EPA状态） 1

9 13002-00013 车体 Main fender 塑料大件/小恐龙/PP 1

17. 前大灯 FRONT LIGHT

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 02004-00081 前大灯 Right headlight 电气/小公牛/12V2W/LED圆形/DOT认证 2

2 21004-00003 自攻螺钉 Tapping screw 标件/GB/T845-1985/ST4X12/军绿 4

3 13021-00015 头罩 Front top cover 塑料大件/新款小恐龙/PP 1

4 21004-00004 自攻螺钉 Tapping screw 标件/GB/T845-1985/ST4X14/军绿 4

18. 后尾灯TAIL LIGHT



图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 02005-00016 后尾灯 Rear tail light 电气/小公牛/方形/LED尾灯DOT认证/红色/线长320/孔
距98（EPA状态）

1

2 14028-00007 反光片 Reflective film 塑料小件/长方形/红色/DOT反光片 1

3 22014-00006 法兰止退螺母 Flange stop nut 非标件/M6/4.8/兰白 7

4 14028-00006 反光片 Reflector 塑料小件/圆形/琥珀色/DOT反光片 2

5 14028-00005 反光片 Reflector 塑料小件/圆形/红色/DOT反光片 2

19.转向总成 STEERING SYSTEM

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 25038-00002-11 方向把 Direction 操纵/20款战神/￠22/L700/磨砂黑 1

2 21001-00022 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M8*30/8.8/兰白 4

3 07008-00001 方向把上压块 Directional pressing 
block

操纵/32×￠22×22/ATV110/铝/黑色 2

4 14003-00002 沙滩车手把套 Beach rider 塑料小件/115X￠21/黑色/橡胶/猎鹰 2

5 14092-00001 方向把罩 Cover,handle bar 塑料小件/方形/长100*宽70/EPA车型用 1

6 24042-00001-01 包布 Handle bar sponge cover 易耗品/沙滩车/190mm×140mm/黑色 1

7 24043-00006 海绵管 Handle bar sponge 易耗品/海绵管/φ37mm×φ12mm×186mm/黑色橡塑材料 1

8 02056-00001 葫芦熄火开关 Safety kill switch 电气/￠21.8/单葫芦/线长590 1

9 09021-00001 后驻刹把 Rear parking brake 
lever

操纵类/沙滩车用/驻车把(美国订单用） 1

10 07020-00019 刹车把 Brake Lever 操纵类/110沙滩车/￠21.8/铝/双刹/组合插/带油门座
(EPA状态，厂家出厂限速24KM/H)

1

11 02015-00026 功能开关 Function switch 电气/瑞邦/6#三功能/线长520(8线制，改进状态） 1

20. 前轮 FRONT TIRE



图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 17001-00072 沙滩车轮胎 ATV  tire 轮胎/超锐特/145/70-6/拖花/真空胎(含气门嘴/气门芯
/气门帽）

2

2 17005-00006A 沙滩车轮毂 Beach Wheel Hub 轮胎/超锐特/ATV/6寸/3孔/90/冷轧板/喷塑亚光黑/厚
度1.35mm/卷边

2

3 21007-00004 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M8X1.25/8.8级/兰白 6

4 18011-00001 气门芯 Valve core 轮胎/￠6×30 2

5 19012-00002 气门帽 Valve cap 轮胎/M8×1.0/12 2

6 14082-00004-03 轮毂圈 Rim cover 塑料小件/ATV/6寸/PP/红色 2

7 14043-00001 轮毂防尘盖 Rubber cap 塑料小件/全通用/沙滩车/橡胶 2

21.后轮 REAR TIRE



图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 17001-00072 沙滩车轮胎 ATV  tire 轮胎/超锐特/145/70-6/拖花/真空胎(含气门嘴/气门芯
/气门帽）

2

2 17005-00006A 沙滩车轮毂 Beach Wheel Hub 轮胎/超锐特/ATV/6寸/3孔/90/冷轧板/喷塑亚光黑/厚
度1.35mm/卷边

2

3 21007-00004 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M8X1.25/8.8级/兰白 6

4 21001-00020 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M8X25X1.25/8.8级/兰白 6

5 08003-00003 后轮连接座 Rear wheel connector 后桥/Z17/￠90/3孔/镀彩锌 2

6 18011-00001 气门芯 Valve core 轮胎/￠6×30 2

7 19012-00002 气门帽 Valve cap 轮胎/M8×1.0/12 2

8
14019-00003

后轮小铁盖
Rear wheel small metal 
cover

塑料小件/￠46X￠16/铁/普通铁
2

9 21009-00007 开槽螺母 Slotted nut 标件/GB/T9457-1988/M16X1.5/8.8级/彩锌 2

10 21015-00004 开口销 Cotter pin 标件/GB/T91-2000/Φ2.5X30/兰白 2

11 14082-00004-03 轮毂圈 Rim cover 塑料小件/ATV/6寸/PP/红色 2

12 14043-00001 轮毂防尘盖 Rubber cap 塑料小件/全通用/沙滩车/橡胶 2

22.座垫 SEAT

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 16001-00011-01 座垫 Seat cushion 座垫/小恐龙/黑色 1

2 24020-00001 工具包 Tools kit 易耗品/沙滩车/全通用 1

3 14090-00001 气压笔 Pneumatic pen 塑料小件/EPA车型用 1

4 光盘（选配） 1

5 14091-00001 拉链式工具袋 Tools kit bag 塑料小件/长220mm*宽160mm/EPA车型用 1



23. 保护装置 PROTECTOR

图号 ITEM NO. ERP 配件编号 ERP NO. 中文名称 Chinese Name 英文名称 English Name 型号 Specification
单车数量 

QTY

1 21007-00004 自锁螺母 Self-locking nuts 标件/GB/T6187.1-2000/M8X1.25/8.8级/兰白 10

2 25007-00019-11 保险杠 Front bumper 焊接件/小恐龙/带反光片安装片/磨砂黑(EPA状态） 1

3 21001-00018 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M8X20X1.25/8.8级/兰白 10

4 21001-00014 法兰螺栓 Flange bolt 标件/GB/T5787-1986/M8X16X1.25/8.8级/兰白 2

5 25030-00040-11 后货架 Rear rack
焊接件/小恐龙/带安装孔径Φ13旗杆固定片/带反光片/
磨砂黑(EPA飞机翼状态） 1

6 25031-00003-11 后货架连接支撑 Rear shelf connection 
support

焊接件/小公牛/磨砂黑 2

7 14022-00003 堵头 Hole Plug 塑料小件/￠19×高度13 2


